
Id: 9AAD1D71-4104-4E79-946F-F8435FC327D0. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie zmieniające zarządzenia w sprawie wprowadzenia regulaminu używania 

sztandaru Powiatu Sandomierskiego. 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie /Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1592 z poźn.zm./ zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
W regulaminie w sprawie sztandaru Powiatu Sandomierskiego stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Nr 37 Starosty Sandomierskiego z dnia 20 października 2009r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu używania sztandaru Powiatu Sandomierskiego w § 
3 ust.1 otzrymuje brzmienie: " 

1. Skład pocztu sztandarowego jest stały i składa się z czterech trzyosobowych 
zespołów na zmianę lub może być wyznaczony przez Starostę lub Wicestarostę na każdą 
uroczystość oddzielnie. 

1) Zespół Nr 1: 

a) Remigiusz Łukawski 

b) Monika Gajek 

c) Agnieszka Anczura 

2) Zespół Nr 2: 

d) Piotr Cencek 

e) Renata Kuśmierska 

f) arlena Snopek 

3) Zespół Nr 3: 

g) Tomasz Ćwiertnia 

h) Małgorzata Cukierska-Grdeń 

i) Marta Materkowska 

4) Zespól Nr 4: 

j) Roland Parole 

k) Barbara Siejka 

l) Marta Banaś 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Organizacyjnego,Spraw Obywatelskich i Ochrony Zdrowia. 



Id: 9AAD1D71-4104-4E79-946F-F8435FC327D0. Ogloszony Strona 2

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


